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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 213.87 m?
Powierzchnia uzytkowa 170.36 m?
Powierzchnia zabudowy 157.90 m?
Kubatura 867 m?
Wymiary budynku 17x12.40 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.41 m
Wymiary dziatki 24 x 20.40 m

Opis projektu

Energooszczedny i elegancki dom o wywazonej architekturze. Znakomicie
bedzie sie prezentowal na duzej dziatce. Na dole jest usytuowany duzy,
efektownie przeszklony salon z jadalnia, a takze kuchnia ze spizarnia, wc,
tazienka, obszerne pomieszczenie gospodarcze oraz dodatkowy pokdj -
sypialnia dla gosci badZ gabinet. Na poddaszu znajduja sie cztery pokoje, z
ktorych trzy mozna przeznaczy¢ we wladanie dzieciom, a jeden - z garderoba
- jako sypialnie dla rodzicéw. Duza, wygodna }azienka sasiaduje z
pomieszczeniem, ktore mozna zaaranzowac jako...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 96.15 m?
Wc

Salon, jadalnia
Pokoj
tazienka
Pom.gosp.
Garaz

Podest

Taras

Podest
Wiatrolap
Komunikacja
Spizarnia

Kuchnia

Poddasze 117.72 m?

Komunikacja
Balkon
Balkon
Pokoj
Pokéj
Pokoj
Pokaj
Garderoba
tazienka
Pom.gosp.
Schody
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Dijon IT (DCP234a)
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4.32 m?
20.46 m?
5.16 m?
9.41 m?
6.27 m?
11.16 m?
2.43 m?
8.53 m?
41.54 m?
14.96 m?
3.95 m?
7.36 m?
1.90 m?

6.44 m?
2.80 m?
2.80 m?
10.71 m?
5.98 m?
9.66 m?
16.57 m?
4.35 m?
11.46 m?
5.26 m?
3.78 m?



